Город Москва

Муниципальный округ Раменки

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19.03.2015 г.              01-02/21 (5)

Об отказе в согласовании проекта
решения о переводе жилого помещения в
нежилое по адресу: Мичуринский
проспект, д. 38, кв. 97

В соответствии с частью 8 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы»

Совет депутатов решил:

1. Отказать в согласовании проекта решения Департамента городского
имущества города Москвы о переводе жилого помещения в нежилое
(приложение) по следующим причинам:

1.1. в предоставленном пакете документов отсутствует копия протокола
общего собрания собственников;

1.2. в предоставленном пакете документов отсутствует реестр рассылки
уведомлений о проведении общего собрания собственников.

2. Направить настоящее решение в Департамент городского имущества
города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной
власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
www.ramenki.su.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа  Дмитриева С.Н.

Глава
муниципального округа Раменки                                            С.Н. Дмитриев

http://www.ramenki.su/

	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Дмитриева С.Н.